КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2013                                                                                                     № 11

дер. Ежово

Об установлении стандартов
уровня платы за коммунальные услуги для населения
Вятского сельского поселения на второе
полугодие 2013 года

       В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 27.07.2010  № 237-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от  28.08.2009 № 708 «Об утверждении основ формирования предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», Вятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить стандарт уровня платы за коммунальные услуги:

1.1  за электроэнергию от уровня действующего тарифа с 01.07.2013 по 31.12.2013 года
для населения Вятского сельского поселения – 97,39 %;

1.2  за газ сжиженный в баллонах с доставкой от уровня действующего тарифа с 01.07.2013 по 31.12.2013 года для населения Вятского сельского поселения – 97,40 %.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Довести данное решение до руководителей ОАО «Кировэнерго», ОАО                      « Кировоблгаз» и Региональной службы по тарифам Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Вятского сельского поселения                                                     С.И. Кошедова